LEITURA§/\§É."

N._B-/?-eJ-l-

PROTOCOLO

B.;l t-j-rf,iÀ
n' tl,Jj' s

Presidente daCàmara

Proieto De Decreto Legislativo

la4
JJ--.

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Presidente daCàmara

Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seia encaminhado expediente a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONTA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópia para o

.*%%h

i ApROVADO
i , .-/

Secretário Municipal de SaÚde Sr. SERGTO

ADRTANO GOMES DE ARRUDA. consubstanciado na
l ;.i:; .-.1ü::,,iij tji.*Ji ,^-
""" - -*"'t-'\'t t/'!::;'*5'

f seguinte Proposição Plenária:
."OY t ez ni 2/ ,|- .. . ....-, '. . .:- )

Temática: CõhStrugão:dê üma unidade UBS no baino Jardim Universitário

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando'vos cordialmente, parúenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato pará so[citar a construção de uma UBS no bairro Residencial Universitario, visto

que a urridudr de saúde mais próxima é muito distante, o que dificulta. o acesso dos

munícipes, essa unidade irá beneficiar varios bairros próximos como Carrapatiúo, São José,

são Jorge, Espírito santo, santos Dumont, Lobo, universitário I e2.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

291011202t

Autor: Luiz Landim

Na Sessão de:

2$.!_dr2 r2o_2/

ãGeneralosório,centro,Cáceres/MT_CEP:78,2L0,o56

o

L